
   
  
DIREZIONE GENERALE 
AREA AFFARI GENERALI E COMUNICAZIONE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI,  
AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE  

  
 

 

  

 
DECRETO Rep. n. 753           -  Prot. n. 115828  

Anno 2017 Tit.  II Cl.  20 Fasc. 1  

  
Oggetto: Elezione di un rappresentante degli studenti per l’Area Disabilità ed Inclusione 

nel Consiglio degli studenti, per lo scorcio del biennio accademico 2016-2018 -  
Nomina dell’eletto 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il proprio decreto n. 345, Prot. n. 30952 del 7 febbraio 2017 indizione delle elezioni medesime; 
CONSTATATA la regolarità di svolgimento delle elezioni suddette che hanno avuto luogo il giorno 28 

febbraio 2017;  
PRESO ATTO del verbale della Commissione di seggio e della graduatoria di coloro che hanno ottenuto 

voti; 
CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi avverso i risultati delle votazioni; 
ACCERTATO da parte dell’ufficio elettorale, così come previsto all’art. 1 del decreto di indizione, che lo 

studente che ha ottenuto il maggior numero di voti non risulta eletto o idoneo in graduatoria per gli 
Organi Maggiori o per i Consigli di Dipartimento; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione 
vigente e ai Regolamenti di Ateneo; 

 

DECRETA 

 

 

art. 1. di nominare lo studente Giulio Badin quale rappresentante per l’Area Disabilità ed Inclusione 

nel Consiglio degli studenti, per lo scorcio del biennio accademico 2016-2018;  

 

art. 2. di incaricare il Servizio atti normativi, affari istituzionali e partecipate dell’esecuzione del 

presente provvedimento che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 
 
Padova, 9.3.2017 

   Il Rettore 

  Prof. Rosario Rizzuto 

 

 

 

 

 

 

La Dirigente 
Dott.ssa Gioia Grigolin 

La Responsabile del procedimento amministrativo 
– ai sensi dell’art 5 della L.241/1990 e succ. mod. 

Caterina Rea 

 


